(Rev. Pop. tom. 7º, pág. 175.)

#### CONCURSO.

A fin de que concluyan los sínodos de los Sres. Eclesiásticos presentados á la primera série de beneficios vacantes, la Sagrada Mitra ha dispuesto que los que faltaren, vengán á esta capital en la semana próxima, á cuyo efecto podrá servirles la presente noticia por si no hubieren recibido oportunamente el aviso de sus respectivos apoderados.

Mors, mortis morti mortem, mors, morte dedisti.

# COLECCION

DE

## Documentos Eclesiásticos.

Responsable.--N. Parga.

Imp. de N. Parga.

TOM. I.

Guadalajara, Mayo 8 de 1876.

NUM. 5.

### SECCION I.

#### Disposiciones generales de la Iglesia.

#### PLURIUM DIOECESUUM.

Decretum. "Nonnulli Rmi. Galliarum Antistites, serio perpendentes in multis suarum Dioecesium Ecclesiis, difficile admodum et nonnisi magnis sumptibus, comparari posse oleum olivarum ad nutriendam diu noctuque saltem unam lampadem ante Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, ab Apostolica Sede declarari petierunt utrum in casu, attentis difficultatibus et Ecclesiarum paupertate, oleo olivarum substitui possint alia olea, quae ex vegetalibus habentur, ipso non excluso petroleo. Sacra porro Rituum Congregatio, etsi semper sollicita ut etiam in hac parte quod usque ab Ecclesiae primordiis circa usum olei ex olivis inductum est, ob mysticas significationes retineatur; attamen silentio praeterire minime censuit rationes ab iisdem Episcopis prolatas; ac proinde, exquisito prius Voto alterius ex Apostolicarum Coeremoniarum Magistris subscriptus Cardinalis Praefectus ejusdem Sacrae Congregationis omnem proposuit, in Ordinariis Comitibus ad Vaticanum hodierna die habitis. Emi. autem et Rmi. Patres Sacris tuendis Ri-

tibus praepositi, omnibus accurate perpendens ac diligentissime examinatis, rescribendum censuerunt. *Generatim utendum esse oleo olivarum; ubi vero haberi nequeat, remittendum prudentiae Episcoporum ut lampades nutriantur ex aliis oleis, quantum fieri possit vegetalibus.*"  
Die 9 Julii 1864.

"Facta postmodum de praemissis Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX per infrascriptum Secretarium fidei relatione, Sanctitas sua sententiam Sacrae Congregationis ratam habuit et confirmavit. Die 14 iisdem Mense et Anno."

C. Episcopus Portuen. et S. Rufinae Card. Patrizi S. R. C. Praefectus.

Loco ✠ Signi

D. Bartolini S. R. C. Secretarius.

Votum Consultoris in compendium reductum. Animadvertibat Consultor, esse ponderandam Ecclesiae firmitatem in retinendis illis materiis, ab exordio Ecclesiae ipsius adhibitis, in iis quae ad sacrum usum spectant. Constat enim in quaestionibus non admodum dissimilibus, Sacram C. R. prohibuisse usum cerae vulgo *Stearinae*, uti jam prohibuerat usum Gossypii etc. in sacris paramentis, hoc adducto principio, nempe: *quod usque ab Ecclesiae primordiis..... ob reales et mysticas significationes inductum est,*